Oppebylopet

Resultatlista

Datum: 25 maj 2017
Véder: 22 grader vdxlande molnighet
Arrangér: LK Nykdpings Runners
Bergholms vdg 36
611 35 Nyképing

Distanser: Knattar 8 ar och yngre- 600 m
Pojkar/Flickor 9-14 ar 1,7 km
Mdn/Kvinnor 10 km
Man/Kvinnor motion 5 km

Taviingsplats: - Start och mdl vid Sldbroskolan, Nyképing
Ett varmt TACK till alla vdra sponsorer som gjorde
tdvlingen majlig samt ett stort tack till alla I16pare
som deltagit.
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RESULTATLISTA OPPEBYLOPET 2017

Plats: Slabroskolan, Oppeby, Nykoping
Arrangor: LK Nykopings Runners

Datum: 2017-05-25

Vader: 22 grader vaxlande molnighet

Klass 1 Man 10 km

Plac. Namn Ar  Klubb Tid 10 km  Varvning
5km
1 Andreas Jansson -96 Hasselby SK 32,52 16,07
2 Christian Dahlmann Upsala IF 35,21 17,23
3 Fredrik Westerdahl -79 Fredrikshofs fit 36,13 17,43
4 Lars Agelii -74  Camfil 36,49 18,08
5 Henrik Andangen -74 NOK 37,41 18,34
6 Martin Huldt -89 Eskilstuna Friidrott 37,59 18,33
7 Michaele Habtab -84 SLK Oxelésund 38,23 18,07
8 Anders Clarin -83 Huddinge AIS 38,51 18,58
9 André Lembke -78 Nykopings BIS Friidrott 39,18 19,12
10 PerEk -68 OJ Korpen SSAB Oxelosund 39,33 19,10
11  Fredrik Filipsson -81 Tjalve IF 39,35 19,28
12  Johan Johansson -77 Harg 39,51 19,31
13  Oscar Ernving -84 LK Nykdpings Runners 40,19 19,39
14  Jakob Tholander -71 Sundbybergs IK skidor 40,59 19,56
15 Magnus Linden -01 Nykopings Kanotklubb 41,24 20,32
16 Valdemar Nord -75 Stigtomta 41,31 20,31
17  Christoffer Ellmark -75 River Runners 41,41 20,25
18 Bjorn Norén -74  Camfil 42,19 21,20
19 Charlie Gustafsson -96 Nynéas IK 42,51 20,33
20  Andreas Pettersson -82 Eskilstuna Friidrott 43,41 21,38
21 Daniel Andersson -80 Nykoping 45,15 22,06
22 Jonas Lundgren -79 Nykoping 47,04 22,20
23  Magnus Pettersson -67 Nykoping 47,48 23,41
24  Tomas Johansson -72 Eskilstuna 48,52 23,39
25 Jan Johansson -68 Nynas IK 49,52 24,34
26  Anders Andersson -63 Nykopings Kanotklubb 51,29 24,35
27  Henrik Pettersson -77 Vingaker Run4fun 59,14 28,03
28 Mats Olsson -63 Flexirail 60,56 28,27

29  Emil Wennstrém -90 Flexirail 60,57 28,27
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Klass 2 Kvinnor 10 km

Plac. Namn Ar  Klubb Tid 10 km  Varvning
5km

1 Hanna Windestam -82 Oxel6ésund 39,55 19,38

2 Anna Helgesson -83 Kisa 41,48 20,36

3 Malin Danborg -82 Flexirail 56,49 26,42

4 Ulrika Coltin -80 63,33 31,09

5 Sofia Westerberg -81 63,43 31,10

Nina Ellmark -78 River Runners DNS
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Klass 3 M&n motion 5 km

Plac.

OO ~NOOULA, WNPE

Namn

Mikael Nykvist
Tommy Soderberg
Isak Anangen
Robert Bergfors
Niklas Falk

Oscar Falk

Emil Andersson
Kalle Dahlgvist
Bjorn Lindqvist
Johan Andersson
Fredrik Svensson
Lars Karlsson
Andreas Bergfors
Ruben Tholander
Anders Lindgren
Maciek Wieczores
Patrik Karlsson
Michael Lyback
Lucas Bergfors
Holger Last

Kaj Adelborg
Tommy Blomqvist
Thomas Andersson
Christian Carlsson
Daniel Axelsson

Ar

-68
-90
-02
-81
-71
-01
-02
-96
-56
-85
-75
-66
-76
-04
-68
-81
-70
-79
-05
-72
-39
-67
-65

Klubb

Avesta

OK Hallen

NOK

Harndsand

Alta

Alta

SLK Oxeldsund

Nynas IK

LK Nykopings Runners
Nykoping

IK Tun

Lonesome Runners
Kontorex
Sundbybergs IK skidor
Nykopings BIS
Nykoping
Sevorunners

Nykopings BIS

LK Nykopings Runners
Grisslan

Haag & Carlsson
Haag & Carlsson

Tid

18,49
19,00
20,49
21,04
21,10
21,12
21,28
21,31
21,50
21,56
22,43
22,47
23,21
24,28
24,57
24,59
25,12
25,30
25,34
25,53
27,09
27,16
27,38
DNS
DNS
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Klass 4 Kvinnor motion 5 km

Plac.

OO ~NOOULA, WNPE

Namn

Ida Blom

Rebecca B. Fredriksson

Kajsa Sten

Marika Nylund Ek
Katarina Falk
Alice Ek

Christina Michel
Emma Tholander
Sara Fritzberg
Carina Svensson
Ida Lexell

Hanne Ytterdal
Emelie Andersson
Maria Pia Karlsson
Kristin Johansson
Eva Fall

Jenny Andersson
Lena Endal

Lina Reiderstedt
Therese Johnsson
Margareta Nilsson
Camilla Hellman

Susanne Johansson

Elin Jacobsson

Ar

-02
-88
-01

-71

-82
76
-88
76
-87
78
-65
-56
76
77

-64
-90
-80
47
-88
-62
-86

Klubb

SLK Oxel6sund
Runacademy IF
Héasselby SK
Nykopings OK
Lonesome Runners
Nykopings OK

Enskede
Itrim
Camfil
Camfil

Uppsala
Nyk&ping
Nykoping

SLK Oxel6sund
ABB IF

Nyk&ping

Klass 5 Pojkar 13-14 ar 1,7 km (fédda 2003-2004)

Plac.

OO, WNBE

Namn

Linus Jansson
Hugo Kindborn
Edvin Hellsten
Alexander Helmin

Benjamin Johansson

Pascal Haglund
Isak Kempe

Ar

-04
-03
-03
-04
-03
-04
-04

Klubb

SLK Oxelésund
OK Hallen
NOK

Arla IF

Nynéas IK

SLK Oxelésund
Sigtuna

Klass 6 Flickor 13-14 ar 1,7 km (fédda 2003-2004)

Plac.

1

Namn

Meja Alenius

Ar

-04

Klubb

NOK

Tid

20,29
21,25
22,42
23,52
25,07
25,44
25,52
25,59
27,29
27,43
27,44
27,48
27,52
28,49
29,12
30,22
30,38
31,52
32,41
32,42
33,14
34,13
36,14

DNF

Tid

5,52
6,35
6,42
7,08
7,23
8,07
DNS

Tid

7,39



RESULTATLISTA OPPEBYLOPET 2017

Klass 7 Pojkar 9-12 ar 1,7 km (fédda 2005-2008)

Plac. Namn

Elis Jager
Odin Ek
Emil Sundstrém

Elliot Nilsson
Lucas Bergfors
Adrian Bystrom
Wilhelm Dahlin
Theodor Ekroth
10 Erik Forsell

11  Elis Danborg
12  Arwid Dahlin
13  Arvid Dahlmann
14  Max Ekberg

15 Elias Ringdahl

OO ~NOOOULA, WNPE

16 Valter Fall
17 Theo Bentebra
18  Sture Fall

19  Valdemar Bollrik
20  Melvin Ringdahl
21  Simon Malmberg
22 Viktor Malmberg
Axel Kempe
Love Tholander

Valdemar Hamilton

Ar

-05

-07
-07
-06
-05
-08
-05
-07
-08
-08
-08
-07
-06
-07
-07
-08
-08
-08
-08
-07
-08
-05
-07

Klubb

IFK Nykoping
Nykopings OK
Julita Triathlon
NOK
Nykopings BIS
Nykopings BIS
Stigtomta

IK Tun

IK Tun
Sodertalje

IK Tun

Uppsala
Nykoping

NOK

Nykoping
Nykopings Basket
Nykoping
Nykoping
Nykoping
Nyk&ping
Nykoping

Sigtuna
Sundbybergs IK skidor

Tid

6,37
6,59
7,07
7,10
7,13
7,15
7,27
7,38
8,10
8,17
8,28
8,45
8,46
8,51
9,13
10,14
10,51
11,14
13,58
13,59
14,30
15,09
DNS
DNS
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Klass 8 Flickor 9-12 ar 1,7 km (fodda 2005-2008)

Plac.

OO ~NOOULA, WNPE

Namn

Ella Mellberg
Cajsa Alenius
Hanna Anangen
Alice Enetjarn
Ebba Karnehov
Hanna Bergfors
Elvira Lindsten
Tyra Mellberg
Filippa Nilsson
Felicia Nygren Skalén
Lovis Hellsten
Tilda Karlsson
Maja Lundberg
Tyra Jarnkrok
Elsa Roos

Ella Bergvall
Lauren-Sophie Last
Tanja Pripp

Ella Olsson
Noella Fogelberg
Isolde Eklund

Ar

-05
-06
-05
-06
-05
-07
-08
-06
-05
-05
-05
-06
-05
-07
-08
-08
-08
-07
-06
-06
-08

Klubb

NOK

NOK

NOK
Nykopings BIS
IFK Nykoping
Nykopings BIS
NOK

HBK

Nykoping
NOK
HBK
Nykoping
HBK

IFK Nykoping

LK Nykopings Runners
Onyx Innebandy
Nykoping

Ljungsbro IK

Tid

7,04
7,17
7,20
7,34
7,52
8,15
8,19
8,50
8,54
9,11
9,12
9,14
9,24
9,25
9,56
10,39
10,53
11,53
12,39
14,06
15,12
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Klass 9 Knattar pojkar -8 ar 600 m (fédda 2009 och senare)

bokstavsordning ingen tidtagning
Namn
Alex Nilsson
Alexander Sodergvist
Alfons Ringdahl
Alfred Sjoqvist
Algot Lindsten
Alwin Hollerbauer
Arvid Danborg
Arvid Roos
Axel Clarin
Axel Stridh
Buster Lundberg
Cesar Edhager
Charlie Ringblom
Dante Olander
Edvin Laaksonen
Elliot Lejon
Elliot Ohlen
Ellis Alwert
Felix Hagling
Gosta Fall
Hugo Engstrand
Hugo Jonsson
Isak Karlsson
Ivar Stridh
Jonas Dorrman
Josua Borefelt
Julian Olander
Leo Lindwall Bergling
Lewis Blomqvist
Linus Ellmark
Ludwig Windestam
Mattias Ellmark
Maximus Ohlen
Melker Windestam
Melvin Forslund
Milian Malmqvist
Nils Karlsson
Oliver Bystrom
Oliwer Jonson
Oskar Ljunggren
Oskar Lovgren
Sigge Lunde
Sixten Hillukkala
Tage Lindsten
Tage Nilsson
Teo Soderqvist
Texas Pettersson
Theo Alenius

Ar

-09
-14
-10
-10
-09
-11
-10
-12
-12
-11
-10
-11
-12
-11
-09
-13
-12
-12
-10
-14
-12
-09
-12
-13
-09
-11
-14
-09
-10
-14
-10
-11
-11
-12
-09
-12
-11
-10
-13
-10
-09
-13
-14
-10
-15
-12
-10
-10

Klubb
Nykopings BIS
Nykoping

NOK

Nykoping

NOK

Huddinge
TBOK
Nykoping
Bladbagge IF
Knivsta

River Runners
Stigtomta

Nykoping
Nyk&ping
Nykoping
Nykoping
Nykoping

NOK

TBOK
Nykopings BIS
Nyk&ping
River Runners
Norrkoping
Nyk&ping

Oxeldsund

Nyk&ping
Oxel6sund
Harg
Nyk&ping
Kisa
Stigtomta
Nyk&ping

Kolsva

Nyk&ping

NOK

LK Nykopings Runners
Nyk&ping

Nyk&ping

NOK fortsattning nésta sida
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Theodor Klein -14  Nykoping
Theodor Schdnbeck -12  Oxeldsund
Theodor Silfver -10

Viktor Lindvall-Eriksson -11  IFK Nykdping
Vilgot Hellsten -09 NOK

Ville Eriksson Wiltorin -14

William Jonson -10  Nykdping
Wilmer Lindh -10

Vincent Buskas -12  Nykoping

Samt flodhéasten



RESULTATLISTA OPPEBYLOPET 2017

Klass 10 Knattar flickor -8 ar 600 m (fodda 2008 och senare)

bokstavsordning ingen tidtagning

Namn Ar Klubb

Agnes Forslin -12 ITRIM
Agnes Nordgren -14  Kumla

Alice Bergfors -10  Harndésand
Alice Jonson -13  Nykdping
Alina Pripp -10 LK Nykdpings Runners
Amanda Buskas -10  Nykdping
Elvira Borefelt -12 Nykdping
Emelie Bergfors -10  Harndésand
Emma Ljunggren -14

Emma Sjoqvist -11  Nykdping
Ida Nilsson -12 LK Nykdpings Runners
Johannas Asplund -13  Harg

Joni Alwert -09  Nykdping
Juni Fogelberg -10  Nykdping
Jytte Dahlmann -09  Uppsala
Leia Engstrand -14  Nykdping
Lilja Edhager -12  Bladbagge IF
Lily Ringblom -10  Knivsta
Linnea Asplund -09 Harg

Linnea Lovgren -12  Kolsva

Liv Forslund -12  Harg

Lovisa Eklund -10  Ljungsbro IK
Lovisa Ohqvist -11  Nykoping
Maja Dahlgren -11

Maja Eriksson Wiltorin -09

Majken Granat -12  Nykdping
Matilda Blomqvist Andersson  -10  Grisslan
Nellie Karlsson -09 Kisa

Nikki Lexell -12  Nykdping
Ottilia Ohlen -11  Nykdping
Rebecka Tejland -09  Nykdping
Saga Agelii -13  Nykdping
Signe Coltin -09

Signe Laaksonen -13  Stigtomta
Signe Tholander -11

Tarah Jarnkrok -12

Tindra Malmqvist -10  Nykdping
Tova Lunde -10

Viktoria Ellmark -12

Wilda Granat -12  Nykdping



